POLNI IGRALNI CAS TL 2025/26

igralci: Stevilo Stevilo
menjav tujcev
¢lani 17 let 2 x 45 minut 5 5
s posebnim zdrav. mnenjem 16 let
mladinci U-19 01.01.2007 15let 2 x 45 minut 7 5
s posebnim zdrav. mnenjem 14 let
kadeti U-177  01.01.2009 13 let 2 x 45 minut 7 5
starejSi decki U-15 01.01.2011 12let 2 x 40 minut 7 5
mlajSi decki U-13  01.01.2013 10let 2 x 35 minut|neomej. 5
mlajSi decKi U-12 01.01.2014 10let 2 x 30 minut|neomej. 5
cicibani U -11 U-11 01.01.2015 8let 2 x 20 minut|neome;. 5
cicibani U - 10 U-10 01.01.2016 7 let 2 x 20 minut | neome;. 5
mlajSi cicibani U-9 01.01.2017 7let 2 x10 minut|neomej. 5
najmlajsi cicibani U-8 01.01.2018 6let 2 x10 minut|neomej. 5

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

21
22
23
24
25
26

27

SIFRANT VZROKOV ZA OPOMINE IN IZKLJUCITVE

JAVNI OPOMINI

brezobzirna igra

vle€enje

spotikanje

stalno krsenje prauvil
ugovarjenje,protestiranje
igra z roko

oviranje izvedbe prostega udarca
izgubljanje

simuliranje

drugo nesportno obnasanje

1ZKLJUCITVE

udarjanje

nasilna igra

prekrsek v Cisti situaciji za zadetek
pljuvanje

zalitve, groznje

nesportni fizicni kontakt s sodnikom
drugo tezje nesportno obnasanje

IZKLJUCITVE - 2. OPOMINI

11 2.opomin - brezobzirna igra
12 2.opomin - vle€enje
13 2.opomin - spotikanje
14 2.opomin - stalno krSenje pravil

15 2.opomin - ugovarjenje,protestiranje
16 2.0pomin - igra z roko
17 2.opomin - oviranje izvedbe prostega udarca
18 2.opomin - izgubljanje
19 2.opomin - simuliranje
20 2.opomin - drugo neSportno obnasanje



